MUNiCiPtO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1285/2023 Em 1 6 de Maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /x4unícipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

$!!nglg-n!!nlsi29L-4t4rulaçlglü
Protocolo: 5094/2023 de 24/05/2023 17:02
Documento: Resposta no l à Indicação nC} 2481/2023
Interessam PREnrrURA oo muNkÍPic OE',ÃRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAITVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n' 2481/2023, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações conforme manifestação prestada pela
Secretaria /vlunicipal de Exporte e Lazer

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

bS SANTOS
ibinetee

®
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Interessada: Chefia de GabineteProcesso:32.795/2023

Assunto: Indicação nP 2481/2023 -- Vereador Aluísio Boi

Vimos por meio deste responder à indicação pertinente a Secretaria de Esportes e

Lazer. realizados através da indicação n' 2481/2023 sob o protocolo 32.795/2023 do
Vereador Aluísio Boi.

A solicitação de instalação de alambrados para o minicampo da Área de Lazer "Tom

Zé", localizada no bairro Jd. América, encontra-se em processo de contratação, onde

foi solicitado junto a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, através do

oficio no 266/2023 (fl. 02) a elaboração do memorial descritivo, item necessário para

que a contratação seja feita.

MIL VANELLI

Esportes e Lazera

3

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Araraquara, 14 de abril de 2023

Ofício Ro 266/2023.

ILMO.SR
SÉRGIO JOSÉ PELICOLLA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA-SP

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste,

solicitar de V.S.'., a gentileza desta secretaria, em elaborar o memorial descritivo para

contratação de empresa especializada para realizar o serviço de fechamento com

alambrado, do campo de futebol da área de lazer Tom Zé, localizada na Avenida

Jurupema no 135 no Jardim América. Ressaltamos que esse local é usado

diariamente nas escolinhas de futebol da secretaria de esportes, campeonatos

amadores e lazer de toda a população daquele local, a instalação do alambrado é

necessária para evitar acidentes a pedestres que utilizam a pista de caminhada ao

redor do campo

Sem mais para o momento, subscrevo-me com protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente

Guichê: 29540/2023
Assinado no original.

MELENA MALHE}ROS PA VANELLI
Secretária Municipal de Esportes e Lazer

GINÁSIO MUNICIPAL DE EspoR'rE CASTELO BRANCO ''GiGANTÃO''
Av. La Salle. s/no - Fonte Luminosa -- CEP 14802-396 - Araraquara/SP

Telefone: (16) 3303-2700 ' e-mail: secretario.esportes(@araraquara.sp gov.br